
PŮDNÍ BYTY
SOKOLOVSKÁ

STANDARDY



STANDARDY  |  Sokolovská 29, Praha 8-Karlín 2

Horní sprcha 240 1jet
pod omítku s páčkovou 
rukojetí

Páková vanová baterie

s páčkovou rukojetí, pro 
umývátka, s odtokovou 
soupravou Push-Open

Páková umyvadlová  
baterie 100

Umývátko Laufen Pro SPáková umyvadlová baterie
s páčkovou rukojetí pod 
omítku, montáž na stěnu,  
s výtokem 22,5 cm

60 cm (bez otvoru  
pro baterii)

Umyvadlo Laufen VAL

KOUPELNA



KOUPELNA

STANDARDY  |  Sokolovská 29, Praha 8-Karlín 3

140 x 90 cm zástěna  
dl. 140 cm

Vanička 3
160 x 90 cm zástěna  
dl. 160 cm 

Vanička 1

 160 cm

Sprchová hadice
E 38,9 cm

Sprchové ramenoRuční sprcha Mono

90 x 100 cm zástěna  
dl. 100 cm 

Vanička 2



KOUPELNA

STANDARDY  |  Sokolovská 29, Praha 8-Karlín 4

pro rozměry 160, 140,  
120 cm

Vitra závěsné WC Shift

pro rozměr 100 cm,

Zástěna Riho ScandicZástěna Riho Baltic
120 x 80 cm zástěna  
dl. 120 cm 

Vanička 4



KOUPELNA

STANDARDY  |  Sokolovská 29, Praha 8-Karlín 5

SILVER 30 x 60 cm
Dekor Abitare Trust Stripe

SHOW 30 x 60 cm

Dlažba Monocibec  
Thema

EARTH 60 x 60 cm

Dlažba Monocibec  
Thema



STANDARDY  |  Sokolovská 29, Praha 8-Karlín

SANITÁRNÍ TECHNIKA

6

DVEŘE

Zárubně OBTUS 
plné lak RAL 9010

Dveře

černý

Zámek s magentickou 
střelkou340 Tink-K

Panty SAPTEC 
černá

Klika Minimal 



STANDARDY  |  Sokolovská 29, Praha 8-Karlín 7

bílá, výška 10 cm

Obvodová lišta CUBU Flex

Lak matný vzor 3-parketa 
tloušťka 15 mm, 3 vrstvá 
dřevěná masivní konstrukce, 
nášlapná vrstva 3,5 mm
 

Dýhovaná KÄHRS  
ORIGINAL DUB COMO

PODLAHY



STANDARDY  |  Sokolovská 29, Praha 8-Karlín 8

Kontakt

Půdní byty v projektu Sokolovská Vám nabízíme s nadstandartním vybavením, 
které je již zahrnuto v ceně. Respektujeme však přání klienta, a proto rádi  
navrhneme i jiné řešení na základě Vašich požadavků.

Pro možnosti nadstandardů nás prosím kontaktujte.

Půdy Karlín s.r.o.
Lucemburská 1578/3
130 00 Praha 3

www.pudy-karlin.cz
info@karlinpudy.cz

tel.: +420 222 231 002
       +420 603 939 366

PŮDNÍ BYTY  
SOKOLOVSKÁ


